ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

ante. 7 d' anteo is. Itē cum circū. 7 d' circūco is. 7 de...

na fidei 7 mox. 7 ponit hic absolute p abbreviatioe. qd brevis tagit ptermilla. Ab epitoma aut dr epitoma...

Optimemeri meris. vl memeri. qd e divisio. vel ps copo. cu epra qd e sepre. et dr h eptimemeri. qsi diuisio...

Opudor. ta tu. ex pudore posit. vide i pudorat. Opudor. ab e. et pudor. qd e pudore plen. pponi.

Opule. Epulu li. in singulari numero. et he. epule laz. in plali. 7 sic e theroclitu genere et declinatione. 7 dr epulu...

Opulone. ab epulo. laris. dr h epulonius ni. i. gluto eplis deditus. q aliter dr h epulo lonis. vn Angu. de ciuitate dei.

Opulus id est lux.

E ante Q

Equabil. ab eq quas. dr h et h eqbilis et h le. 7 p syn copia h et h equalis 7 h le. 7 inde. eqliter. 7 h eqlitas...

Equanimis equus eq equus. pponit cum animus. 7 dicitur hic et hec equanimis et hoc me. et equanimus...

Equarius. ab equus eq. hic equarius rij. custos eqz et h equaria re. similiter.

Eques. Ab equus dr h et h eques eqtis. i. miles. Un hic et hec equitilla femia equitas. et cor. e. sicut equi...